
Uchwała nr XXXV/419/13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/304/12 z dnia 18 grudnia 2012r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli  nieruchomości 
i  zagospodarowania tych odpadów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 r 
ust. 2 a i ust. 3 w zw. z art.5 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale nr XXVI/304/12 z dnia 18 grudnia 2012r. dokonuje się następujących 
zmian: 
1) Nowe brzmienie otrzymuje § 4: 
„Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 
1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpady zmieszane (niesegregowane) – 1 raz na dwa tygodnie, 
b) odpady zbierane w sposób selektywny (plastik, papier, szkło, metal) – 2 

razy w miesiącu, 
c) odpady zielone – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu od kwietnia do 

listopada, 
d) odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 

2 razy w roku, 
e) odpady popiołu – 1 raz na dwa tygodnie od października do kwietnia. 

Odpady będą odbierane po wystawieniu przed posesję na chodnik lub pobocze  
w dniu odbioru odpadów. Brak wystawienia odpadów skutkuje brakiem odbioru. 
2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) odpady zmieszane (niesegregowane) – co najmniej 2 razy w tygodniu, 
b) odpady zbierane w sposób selektywny (plastik, papier, szkło, metal) – po 

zapełnieniu poszczególnych pojemników recyklingowych przeznaczonych 
do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, nie rzadziej jednak niż 
1 w tygodniu, 

Odpady będą odbierane z altanki śmietnikowej lub bezpośrednio z pojemników 
na selektywną zbiórkę. 

c) odpady zielone – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu od kwietnia do 
listopada, 

d) odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 
2 razy w roku. 

Odpady będą odbierane z miejsca wskazanego przez zarządcę. Musi to być 
miejsce, do którego jest swobodny dojazd. 
Szczegóły odbioru odpadów komunalnych zostaną ustalone w harmonogramie, który 

zostanie podany do publicznej wiadomości.” 
 
2) Nowe brzmienie otrzymuje § 5 pkt 9: 



„Mobilny PSZ będzie odbierał od mieszkańców miasta nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu od kwietnia do listopada odpady zielone w terminach ustalonych 
harmonogramem, podanym do publicznej wiadomości.” 
 
3) W § 5 dodaje się pkt 10 o następującym brzmieniu: 
„Mobilny PSZ będzie odbierał od mieszkańców miasta nie rzadziej niż 1 raz na 
dwa tygodnie od października do kwietnia odpady (popiół) w terminach 
ustalonych harmonogramem, podanym do publicznej wiadomości.” 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 


